
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 20.01.2017 № 13
м. Золотоноша

Про використання службових автомобілів
управлінням житлово-комунального господарства
та встановлення щомісячного ліміту на пальне

Розглянувши лист житлово-комунального господарства (17.01.2017
№ 86) про дозвіл на використання службових автомобілів та встановлення
щомісячного ліміту на пальне, керуючись п. 1 „а” ст. 29 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Дозволити начальнику управління житлово-комунального господарства
Флоренку О.А. використовувати службові автомобілі марки ЗАЗ 1102 „Таврія”
та VOLKSWAGEN T-4 для службових цілей.

2. Встановити щомісячний ліміт на пальне в межах кошторисних
призначень згідно  додатку.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Масла О.М. та  начальника управління житлово-комунального
господарства Флоренка О.А.

Міський голова В.О. Войцехівський

Флоренко  53346



2

Додаток
до рішення виконкому
від 20.01.2017 № 13

МІСЯЧНІ ЛІМІТИ
пального на службовий автотранспорт управління житлово-комунального

господарства

№
Державний

реєстраційний
номер

Марка автомобіля

Ліміт
пального на

місяць
(літрів)

1. СА3746ВК ЗАЗ1102 „Таврія” 140
2. СА5695АА VOLKSWAGEN T-4 230

Керуючий справами О.В. Тітаренко


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


